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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91729002T

2. Data e Regjistrimit 29/05/2009
3. Emri i Subjektit TRITAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/05/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/05/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Autostrada Durres - Tirane, 
Km. 5, Vrrine, Komuna Xhafzotaj, Durres 
2.600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin me shumice apo pakice , te materialeve hekur dhe 

jo hekur. Perpunimi, transformimi dhe shkaterrimi i 
materialeve te mesiperme. Magazinim, mbajtje stok dhe 
transport te ketyre materialeve. Matrrje me qera makina, 
mjete transporti per kete akivitet, cdo aktivitet tjeter lidhur 
me keto materiale. Ofrim sherbimesh, tregetim , import-
eksport produktesh etj.Tregtim me shumice apo pakice te 
materialeve,hekur dhe jo hekur.Perpunimi,transformimi dhe 
shkaterrimi i materialeve te mesiperme.Magazimim,mbajtje 
stok dhe transport te ketyre materialeve.Marrje me qera 
makina,mjete transporti per kete aktivitet,cdo aktivitet tjeter 
lidhur me keto materiale.Ofrim sherbimesh,tregtim,import 
eksport produktesh, makineri, paisje, instrumenta dhe vegla 
pune etj. Transport Kombetar dhe Nderkombetar mallrash te 
ndryshme per vete dhe per te trete dhe ose dhenie me qera te 
mjeteve te shoqerise. Sherbime ne fushen e Logjistikes , 
grumbullim, shperndarje, magazinim, i mallrave materialeve, 
paisjeve,makinerive per llogari te saje dhe te te treteve e cila 
perfshin: Manaxhimin e sendeve ne magazine dhe te 
sistemimit te kontrollit ne magazine dhe te gjithe sistemit te 
logjistikes . Manaxhimin e grumbullimit , transportit dhe 
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shperndarjes se mallrave.Manaxhimin e te gjitha hallkave te 
tjera qe perfshihen ne sherbimet e logjistikes. 
Elman Abule10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/03/2022                Deri: 28/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Elman Abule12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 28/03/2022                Deri: 

FIDALBA
               Para: 2.600.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Terheqes Iveco Magirus 
me targe AA 340 YE Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ 
Gjysemrimorkio krone me targa AGR 598 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: elvis@rametal.al  
Telefon: 00393489343941  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte 20.000 EURO por per 
efekt te sistemit kompjuterik eshte konvertuar ne LEKE ( 
2.600.000 LEKE )

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-257425-05-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-389709-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, Pallati Tekno Projekt, Kati 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9604AEF3-7657-4BD2-A9E2-6B94B756534A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE7917FE-0EEE-44C6-9B96-A71E0BB1C97E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E97953E-FE8A-489F-99FB-DBBDB7D11E8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CBB100-D9DB-40EA-A934-E50018B1AFC2
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Bulevardi Deshmoret e Kombit, Dy Kullat, Kati i Trete;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-615335-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 2 date 01.11.2011 ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dora D'Istria, Pallati Perballe Fakultetit Juridik, Kati 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, Pallati Tekno Projekt, Kati 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-837656-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.07.2012 ne te cilin eshte 
vendosur:Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtimin me shumice apo pakice , te materialeve hekur dhe jo 
hekur. Perpunimi, transformimi dhe shkaterrimi i materialeve te mesiperme. Magazinim, 
mbajtje stok dhe transport te ketyre materialeve. Matrrje me qera makina, mjete transporti 
per kete akivitet, cdo aktivitet tjeter lidhur me keto materiale. Ofrim sherbimesh, tregetim , 
import-eksport produktesh etj.")          u be            ("Tregtimin me shumice apo pakice , 
te materialeve hekur dhe jo hekur. Perpunimi, transformimi dhe shkaterrimi i 
materialeve te mesiperme. Magazinim, mbajtje stok dhe transport te ketyre 
materialeve. Matrrje me qera makina, mjete transporti per kete akivitet, cdo aktivitet 
tjeter lidhur me keto materiale. Ofrim sherbimesh, tregetim , import-eksport 
produktesh etj.Tregtim me shumice apo pakice te materialeve,hekur dhe jo 
hekur.Perpunimi,transformimi dhe shkaterrimi i materialeve te 
mesiperme.Magazimim,mbajtje stok dhe transport te ketyre materialeve.Marrje me 
qera makina,mjete transporti per kete aktivitet,cdo aktivitet tjeter lidhur me keto 
materiale.Ofrim sherbimesh,tregtim,import eksport 
produktesh,makineri,paisje,instrumenta dhe vegla pune etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3228255-E99A-4832-ABAA-05046851BC51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51F103C-7169-43D1-B905-BE7C15D64178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525CBFD5-613B-47A5-A0FA-C9F1A3717912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6B41A4-AB81-468A-A14B-24004BE3E3A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E92BAF-2DF3-4829-8382-54A815C42C67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC238FA-F395-480B-8BCC-84C8A8A34A38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28411CAB-EE41-431D-806E-7351822BCADE
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Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-899974-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 02.10.2012, ne te cilin eshte 
vendosur ndryshim i selise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Marikaj,Autostrada Tirane-Durres,Km 16;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dora D'Istria, Pallati Perballe Fakultetit Juridik, Kati 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-019281-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 14.02.2013, ku 
eshte vendosur ndryshim i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autostrada Durres-Tirane,Kilometri 5,Xhafzotaj;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Marikaj,Autostrada Tirane-Durres,Km 16;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-167083-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.08.2013 per 
ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Vrrine, Komuna Rrashbull, Durres (prane Scholz Albania).;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98FAB2C-672B-43B3-9085-A273BC9F52DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B78D3F9-98B1-4352-B5A0-C57D442D7AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E574440D-48CD-4159-A2DD-0DE64A72ACD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13874512-708F-43E3-8752-2F527F71C0E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E683A58-C846-4748-A89B-C04B3E6E71F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E683A58-C846-4748-A89B-C04B3E6E71F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F00847-B473-4D44-BD6A-D2492D2FC050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=769FDDE7-C89B-40FB-8DB4-3830947BA282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=769FDDE7-C89B-40FB-8DB4-3830947BA282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C450E559-3BF9-4374-BC2D-D8909533A5D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F01C30-8CEE-46D7-82AA-F3E828E7989B
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Autostrada Durres-Tirane,Kilometri 5,Xhafzotaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-263878-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 23.10.2013 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autostrada Durres - Tirane, Km. 5, Vrrine, Komuna Xhafzotaj, 
Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Vrrine, Komuna Rrashbull, Durres (prane Scholz Albania).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-341913-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhrit Nr. 013-14 Regj., Nr. 02111 Prot., datë 
28.01.2014, lëshuar nga Shoqëria "Shërbimi Përmbarimor ZIG" sh.p.k., ku është 
urdhëruar: "Vendosja e masës së sekuestros konservative në aktivet e shoqërisë debitore 
Shoqëria “TRITAL” sh.p.k., me NUIS(NIPT) K91729002T., kuotat që z.Elman Abule, 
zotëron pranë Shoqërisë “TRITAL” sh.p.k me NUIS(NIPT) K91729002T, si dhe në 
shoqëritë e tjera të regjistruara ne Regjistrin Tregtar. Aktivet e mësipërme do të qëndrojnë 
të sekuestruara deri në një urdhëresë të dytë".     

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-421178-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr. 013-14 Regj., Nr.07018 Prot.,  datë 
28.03.2014, lëshuar nga "Sherbimi Permbarimor ZIG" sh.p.k, ku është kerkuar: - Heqja e 
mases se sekuestros konservative te vendosur me shkresen Nr.02111 Prot., date 28.01.2014 
nga aktivet e shoqerise TRITAL sh.p.k  me Nuis Nipt K91729002T si dhe ne kuotat qe Z. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9425F0E1-2994-4639-87B4-02388A1B0DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2934D929-75A7-4CB6-9E12-7A56AB7AF5DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30019B78-FA1A-4A22-B504-B2CBE1C4DD82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30019B78-FA1A-4A22-B504-B2CBE1C4DD82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D83686DA-1E38-4CA5-8EC4-9334FD61987B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE45A0B-3A7D-4FA4-9F94-AF51931C00EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE45A0B-3A7D-4FA4-9F94-AF51931C00EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C275D1C5-5A4E-4787-AB53-B628114C4D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F357E4A-632B-4217-91DC-04641959619B
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Elman Manush Abule  zoteron prane shoqerise TRITAL sh.p.k   dhe ne shoqerite e tjera te 
regjistruara prane regjistrit tregtar. “

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-517856-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 36788/31Prot., datë 12.06.2014, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë përfshire edhe 
shitblerje aksionesh të subjektit  TRITAL sh.p.k  pajisur me NUIS (NIPT) - K91729002T  
me administrator Z. Elman Abule deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e 
tatimpaguesit debitor.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-695172-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.10.2014 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Elman Abule per nje afat 3-
vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elman Abule")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/05/2009")            u be              ("30/10/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elman Abule")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/05/2014")            u be              ("30/10/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-696396-10-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9949DE5D-7892-46EF-B3F4-DB5237AC1522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83367C86-7897-47C8-83A1-10F2C9CA42ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E665BEB-C9D2-450D-BA9C-41E2BBF712E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E665BEB-C9D2-450D-BA9C-41E2BBF712E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63259197-9713-4D30-8719-81E77BF81871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF14954-D8E1-4887-AFBF-002C3B057CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548CA0D0-1FAA-4CE9-895B-A2878BF006DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169BAEFF-EE1D-455C-9AE6-CB78BE608975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1156046-A761-49EE-81FE-F5B72ECFD446
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27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-832584-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-950837-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-155998-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-183911-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci I vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-807255-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7417D0EE-6988-4FCF-B79E-3EFFA0DD687C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1EC612-CEFA-430F-9581-6188E349391A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A8E0B8-B11B-45FD-B712-DFFFF809DFD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB94BFE-7C6F-4175-A8CD-91240BB657ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F08C5B5-1F8B-4DDC-ACC6-DC54691896EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F08C5B5-1F8B-4DDC-ACC6-DC54691896EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59BB2A9-F1A8-46F7-BCB5-8E8749DCFB01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C14016B-639E-43DA-BB92-D9408C36C4A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF42E594-2B56-4508-A17E-035D24550BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67DA0C0-0819-4B28-8873-25392BBCCDF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604B6001-A1AE-4DA0-AE79-4AD6A7447343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7292C0DD-B57A-40CE-BCEB-51F53B985DCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E19B72-A5E4-481C-BBD4-82DCBF67AE7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0E2B30-9E9A-44CE-BE56-894CD1FEAD32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084F33DE-4A2A-40E2-99BE-907DDF3246CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31F5548-36CA-47F6-8826-CB99DD1ACBDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31F5548-36CA-47F6-8826-CB99DD1ACBDD
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-850591-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave Financiare per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886927-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408724-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrës financiare për vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

14/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-818883-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, nr.2572 rep., nr. 744  kol., date  08.06.2018. Depozitimi i vendimit, date 
08.06.2018  ku eshte vendosur : -Shitja  e 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Agim 
Kotori ne favor te shoqerise  FIDALBA sh.p.k.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Elman Abule")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("FIDALBA")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "2.600.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D950BE04-6AA8-4CE2-A821-C548D0723FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17031F6A-D80A-4987-9886-14B2441AD19C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DCDB144-37EC-4F71-976D-5EF993D3E0AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C0A606-6D14-49A4-83B7-A754021D4B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F86DC81-57ED-4343-931F-AEF6E447C5AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822E5DC2-324F-4D41-8E4A-BA2A95AF8742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86587A0-07E5-491F-A20E-CBA75DC8D262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F8014D-D253-4652-A69B-CC174B941870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03606DF0-8C1C-47CC-B7AA-ED538C7D51D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA55D8A-BAFD-4DE2-B2E1-5C745ABF3CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0B3FCB-D228-465A-8CA8-8E66C46F6446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F99B13-33BD-4CA1-932A-CC8A432426D8
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-830170-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.6.2018 per 
ndryshimin e administratorit te shoqerise, shkarkimin e Z. Elman Abule dhe emerimin e Z. 
Elvis Çuka

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elvis Çuka")                      Nga data "21/06/2018             
Ne daten "21/06/2023
eshte larguar administratori:            ("Elman Abule")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886791-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

24/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-910640-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.08.2018 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.  
Objekti ishte            ("Tregtimin me shumice apo pakice , te materialeve hekur dhe jo 
hekur. Perpunimi, transformimi dhe shkaterrimi i materialeve te mesiperme. Magazinim, 
mbajtje stok dhe transport te ketyre materialeve. Matrrje me qera makina, mjete transporti 
per kete akivitet, cdo aktivitet tjeter lidhur me keto materiale. Ofrim sherbimesh, tregetim , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09CF5784-27BF-4102-9C62-067FFBE2BA12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09CF5784-27BF-4102-9C62-067FFBE2BA12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0FB228D-E132-4111-858C-A0C2F819D826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD42D9D-7D10-4294-819C-B3EFB4F860F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5068DE72-87A7-410D-AC53-9542324FAE78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB3D777-615E-4FCC-8BC4-A6E5B30ED9B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6576BF92-15D2-40BC-8616-EB208A96BCFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6576BF92-15D2-40BC-8616-EB208A96BCFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E60679-FFB0-45D4-805D-0A85AF8E0912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E60679-FFB0-45D4-805D-0A85AF8E0912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDCAF6A-2A32-434C-B8A7-438572E8BC1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F725E0-5CBD-4901-BB6E-59B3CD73541B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B577F4EC-D153-4C7A-B81D-638F4E292CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3230FDDB-0F78-41C3-BA67-E55C939E3556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65BFA8F0-2A8C-43CA-8497-FA8C8F62809C
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import-eksport produktesh etj.Tregtim me shumice apo pakice te materialeve,hekur dhe jo 
hekur.Perpunimi,transformimi dhe shkaterrimi i materialeve te 
mesiperme.Magazimim,mbajtje stok dhe transport te ketyre materialeve.Marrje me qera 
makina,mjete transporti per kete aktivitet,cdo aktivitet tjeter lidhur me keto 
materiale.Ofrim sherbimesh,tregtim,import eksport 
produktesh,makineri,paisje,instrumenta dhe vegla pune etj.")          u be            
("Tregtimin me shumice apo pakice , te materialeve hekur dhe jo hekur. Perpunimi, 
transformimi dhe shkaterrimi i materialeve te mesiperme. Magazinim, mbajtje stok 
dhe transport te ketyre materialeve. Matrrje me qera makina, mjete transporti per 
kete akivitet, cdo aktivitet tjeter lidhur me keto materiale. Ofrim sherbimesh, 
tregetim , import-eksport produktesh etj.Tregtim me shumice apo pakice te 
materialeve,hekur dhe jo hekur.Perpunimi,transformimi dhe shkaterrimi i 
materialeve te mesiperme.Magazimim,mbajtje stok dhe transport te ketyre 
materialeve.Marrje me qera makina,mjete transporti per kete aktivitet,cdo aktivitet 
tjeter lidhur me keto materiale.Ofrim sherbimesh,tregtim,import eksport 
produktesh, makineri, paisje, instrumenta dhe vegla pune etj. Transport Kombetar 
dhe Nderkombetar mallrash te ndryshme per vete dhe per te trete dhe ose dhenie me 
qera te mjeteve te shoqerise. Sherbime ne fushen e Logjistikes , grumbullim, 
shperndarje, magazinim, i mallrave materialeve, paisjeve,makinerive per llogari te 
saje dhe te te treteve e cila perfshin: Manaxhimin e sendeve ne magazine dhe te 
sistemimit te kontrollit ne magazine dhe te gjithe sistemit te logjistikes . Manaxhimin 
e grumbullimit , transportit dhe shperndarjes se mallrave.Manaxhimin e te gjitha 
hallkave te tjera qe perfshihen ne sherbimet e logjistikes. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-248334-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.07.2019 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore dhe emerimin e drejtuesit teknik Elvis Çuka.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("elvis@rametal.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Terheqes Iveco Magirus me targe AA 340 YE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Elvis Çuka")                      Nga data "02/07/2019

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD73974-A306-41F0-8A6B-66052DA39598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD73974-A306-41F0-8A6B-66052DA39598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D22BFC-18B0-4FDD-B044-B24DBE036C81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F144081C-3AAF-4097-A072-D714AEF8A1ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F663AC-EA7A-49BB-A12F-45199B6B162E
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per garanci tjeter

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257512-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Trital_Shenimet shpjeguese_PF_2018.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Trital_Vendim Asambleje.pdf

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-344946-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.09.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Gjysemrimorkio krone me targa AGR 598;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565015-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
2.Pasqyra e performancës sipas natyres_TRITAL_2019_ok.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar_TRITAL_2019_ok.xlsx
Pasqyrat financiare Trital 2020.pdf
VA pasqyra financiare TRITAL.pdf

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748142-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F663AC-EA7A-49BB-A12F-45199B6B162E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0FFE94-0E07-4741-A519-7254530E78EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7BA5D50-9110-4FE1-9104-9F18ACCFAD50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A2FDF15-6236-4DBF-AFE9-CEB46AA4D5E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19308019-6136-4CF2-AAE4-BF2D07657B0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F659AE6-0BBA-4F82-AEBD-1031EA27F711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB745E8A-1600-4BD2-854F-7CE373BD8B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C792C4D-2052-4BC6-BCAF-ADA8678EB86B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A945CAE-89DA-4B25-9A60-147FF8895FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E740AF-89D0-4A97-A0A1-1751A5D0548C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7533E0-2828-4DAA-8315-69BCDBEE5E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7533E0-2828-4DAA-8315-69BCDBEE5E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E446AA9-0FB2-4164-B4B6-723CC10D1C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66DBCE7C-0A17-4795-B2D2-36A5AFFEB16D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9659E55A-3E09-4CB9-9FF7-58563B6B276D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB3BC90-3C6F-4ECD-8CF9-922DC200E5A7
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Lista e Dokumenteve:
Format raportimi SKK15_TRITAL_20020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Njesi 
Vogla.xlsx
TRITAL SHPK_VENDIM ASAMBLEJE PF VITI 2020.pdf
Trital Pasqyra e pozicionit financiar Njesi vogla.xlsx

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-884962-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.03.2022 per ndryshimin e 
administratorit dhe te drejtuesit teknik .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elman Abule")                      Nga data "28/03/2022             
Ne daten "28/03/2027
eshte larguar administratori:            ("Elvis Çuka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Elman Abule")                      Nga data "28/03/2022
eshte larguar anetari:            ("Elvis Çuka")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-061696-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 37293, datë 20.12.2022 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ TRITAL “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)- 
K91729002T, me perfaqësues ligjor Elman Abule. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-131689-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 26323 Prot, datë 08.06.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ TRITAL” SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)- 
K91729002T. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2CA5DE-427A-4732-9F9A-DF1AEDA6EDF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19730609-4139-422C-B4E8-E6CA94BCB00B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19730609-4139-422C-B4E8-E6CA94BCB00B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=501225FF-EBD9-40D4-9419-1318A030BFA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1266B96D-EFF7-4E7E-A91D-32A18B2E0984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03AAB4B7-9D0E-436C-8C33-3A756BA27B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03AAB4B7-9D0E-436C-8C33-3A756BA27B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9724221B-243E-4024-BF95-DB3F00BCAE55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C11392E5-A104-448A-81D3-0ECFF45DF00C
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dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve 
tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-310526-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 14899Prot (R.Z) datë 27.06.2024 të 
Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë ku 
është dërguar për ekzekutim urdhri i Prokurorit datë 27.06.2024 “ Për ekzekutimin e 
vendimit gjyqësor për vendosjen e masës së sekuestros pasurore” lidhur me proçedimin 
penal Nr. 1559 të vitit 2023 të Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë të 
Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë, si dhe vendimin Nr. 3931 regj.themeltar, datë 
27.06.2024 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë.Urdhër 
ekzekutimi i prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të 
Përgjithshëm Tiranë, datë 27.06.2024 ku me vendimin Nr. 3931 regj. Themeltar datë 
27.06.2024 gjykata e Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë, ka vendosur: 
1. Pranimin e kërkesës.2 Vendosjen e masës së sigurimit pasuror “ Sekuestro Preventive” 
tek shoqëritë: - Shoqëria “TRITAL” SHPK me NIPT K91729002T ku zotërues  100% i 
kuotave është shoqëria “FIDALBA” SHPK dhe administratori i shoqërisë është shtetasi 
Elman Abule.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-321262-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 2695 Prot datë 11.07.2024  
protokolluar nga QKB me Nr. 10051 Prot datë 11.07.2024, lëshuar nga Agjencia e 
Administrimit të Pasuive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara me lëndë: Kërkesë për 
ndryshim administratori. Në zbatim të urdhërit Nr 419  datë 09.07.2024  të Agjencisë së 
Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara,ku  z. Gjergji Xhaferi është 
caktuar Administratore, per  subjektin: - Shoqëria “TRITAL” SHPK me NIPT 
K91729002T ku zotërues  100% i kuotave është shoqëria “FIDALBA” SHPK dhe 
administratori i shoqërisë është shtetasi Elman Abule. Bashkëlidhur Udhër Nr. 419 datë 
09.07.2024 , të Agjencisë e Administrimit të Pasuive të Sekuestruara dhe të 
Konfiskuara,ku është urdhëruar: Emërimi e z. Gjergji Xhaferi  si administratore të pasurive 
dhe  Vendimit me Nr. 3931 Akti datë 27.06.2024  të Gjykatës së Shkallës së Parë të 
Juridiksionit të Përgjithshëm Tirane. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gjergj Xhaferi")                      Nga data 
"09/07/2024
eshte larguar administratori:            ("Elman Abule")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D03F69-0D31-470A-911B-4D0F8436503D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B3422E-60CD-4384-9B1D-BCB5A31D90E0
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Lista e Dokumenteve:

14/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-370527-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 5026Prot, datë 11.10.2024 lëshuar 
nga Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe Konfiskuara, protokolluar 
nga QKB me Nr. 15278 Prot, datë 14.10.2024 ku  në zbatim të vendimit Nr. 1925(30-
2024-6073) datë 30.07.2024 të Gjykatës së Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm, është 
vendosur: Prishja e vendimit Nr. 3931 Regj. Them, datë 27.06.2024,heqjen e masës së 
sigurimit pasuror “ Sekuestro preventive” tek shoqëritë tregtare: - Shoqëria “TRITAL” 
SHPK me NIPT K91729002T ku zotërues  100% i kuotave është shoqëria “FIDALBA” 
SHPK dhe administratori i shoqërisë është shtetasi Elman Abule. Është kërkuar shfuqizimi 
i urdhrit Nr. 419 datë 09.07.2024 të Agjencisë së Administrimit të Pasurive të Sekuestruara 
dhe të Konfiskuara, për emërimin e z. Gjergji Xhaferi, si administrator i këtyre pasurive 
dhe kthimin e tyre në gjendjen e mëparshme.Bashkëlidhur vendimit Nr. Nr. 1925(30-2024-
6073) datë 30.07.2024 të Gjykatës së Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm ku është 
vendosur: Prishja e vendimit datë 27.06.2024 me Nr. 3931 Akti të Gjykatës së Shkallës së 
Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë dhe kthimin e çështjes për rigjykim në po atë 
gjykatë me tjetër përbërje trupi gjykues. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elman Abule")                      Nga data "28/03/2022             
Ne daten "28/03/2027
eshte larguar administratori:            ("Gjergj Xhaferi")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 10/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


